
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ (ç p f> /96

• o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatut.árias e
tendo em vista o constante do M. IPR 046/96,

R E S O L V E:

Designar o servidor VAMIREH CHACON DE
ALBUQUERQUE NASCIMENTO, para exercer a função de Diretor Interino(FG-
1), do Inst.ituto de Ciência Polít.ica e Relações Internacionais.

• Br as í Lí a-Dj", /.:r de ~ de 199b.

A parfi'r d~\...2:!l/ OS' / ..J;..


